
Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek

 

 
Seznam posouzených nabídek

 
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem posouzení, je uveden v následující tabulce.

 
Seznam nabídek, které splnily veškeré požadavky stanovené zadavatelem

 

 
Seznam nabídek, které byly při posouzení nabídek ze zadávacího řízení vyřazeny

 
Dodavatelé, jejichž nabídky byly vyřazeny, budou zadavatelem vyloučeni z účasti v zadávacím řízení.

 
Seznam hodnocených nabídek

 
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.

Identifikace zadavatele

Úřední název zadavatele: Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra pro kriminální policii

Sídlo/místo podnikání: Čeperka  215, Opatovice nad Labem - 533 34, CZ

IČ: 64244300

Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele: Ing. Zdeněk Jedlička

Kontaktní osoba: Pavel Sita

Specifikace VZ

Název VZ: Vozidlo s přívěsem pro zabezpečení pyrotechnické výuky

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení

Druh VZ: Dodávky

ID zakázky: T004/13V/00009518

Dne: 29.04.2013 13:36:20

Pořadové číslo
nabídky

Sídlo místo
podnikání

Kontakt Obchodní
firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

IČ/RČ/datum
narození

2 Leopoldova
2138/16, Praha -
Chodov 14900, CZ

+420226519491,
obchod@autobond.c
z

AUTOBOND
GROUP a.s.

27567575

3 Holečkova 103/31,
Praha -Smíchov
15000, CZ

,
v.miskovsky@mpi.c
z

AM Motors s.r.o. 24723827

Pořadové číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

Nabídková cena s DPH

2 AUTOBOND GROUP a.s. 1 312 124,00 Kč

3 AM Motors s.r.o. 1 509 596,00 Kč

Pořadové číslo
nabídky

Pořadí nabídky Sídlo místo
podnikání

Kontakt Obchodní
firma/název/jmé

no a příjmení
dodavatele

Nabídková cena
s DPH

2 1 Leopoldova
2138/16, Praha -
Chodov 14900,
CZ

+420226519491,
obchod@autobo
nd.cz

AUTOBOND
GROUP a.s.

1 312 124,00 Kč

3 2 Holečkova
103/31, Praha -
Smíchov 15000,
CZ

,
v.miskovsky@m
pi.cz

AM Motors s.r.o. 1 509 596,00 Kč



 
Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodněním

 
Hodnocení bylo provedeno automaticky systémem na základě vzorce, který je k dispozici k nahlédnutí ve specifikaci zakázky v sekci

hodnotící kritéria: 

Popis hodnocení jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií

 
Specifikace hodnocení nabídkyX1300032963

 

Specifikace hodnocení nabídkyX1300032965

 

Výsledek hodnocení nabídek

 

 
Složení hodnotící komise

 
Ing. Miroslav Jireš, Ing. Vlastimil Prokop, Ilona Hykšová, Martin Šustr, Pavel Sita

 
Autor dokumentu:

Pavel Sita 

Název kritéria Váha kritéria Typ kritéria Číselně vyjádřitelné
kritérium

Nabídková cena 100,00 Minimalizační kritérium Ano

Název položky Nabídková cena

Vozidlo pro zabezpečení
pyrotechnické výuky

1 155 832,00 Kč/Kus

Přívěsný vozík za vozidlo pro
zabezpečení pyrotechnické výuky

156 292,00 Kč/Kus

Název položky Nabídková cena

Vozidlo pro zabezpečení
pyrotechnické výuky

1 292 280,00 Kč/Kus

Přívěsný vozík za vozidlo pro
zabezpečení pyrotechnické výuky

217 316,00 Kč/Kus

Pořadové číslo
nabídky

Pořadí nabídky Sídlo místo
podnikání

Kontakt Obchodní
firma/název/jmé

no a příjmení
dodavatele

Nabídková cena
s DPH

2 1 Leopoldova
2138/16, Praha -
Chodov 14900,
CZ

+420226519491,
obchod@autobo
nd.cz

AUTOBOND
GROUP a.s.

1 312 124,00 Kč

3 2 Holečkova
103/31, Praha -
Smíchov 15000,
CZ

,
v.miskovsky@m
pi.cz

AM Motors s.r.o. 1 509 596,00 Kč


